
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2408QP0011 标段号： C01

招标人： 上海市青浦区道路运输管理事务中心

招标代理机构： 上海励棋管理咨询有限公司

联系人： 黄墨 联系电话： 15821357732

联系地址： 朱家角镇邱家港路36号二楼南座

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 2024年青浦区新建公交配套设施及公交港湾式站台工程

最高投标限价： 10675700（元）(1067.57万元)

评标委员会推荐的中标候选人名单

投标人 中标候选人排序 投标报价
（万元)

暂估价 暂列金额 其中专业工程暂估
价

上海弘路建设发展有
限公司

第一中标候选
人

1034.9
145 85.6082 0 85.6082

上海奉贤建设发展集
团市政公路工程有限

公司

第二中标候选
人

1038.0
936 85.6082 0 85.6082

上海城建养护管理有
限公司

第三中标候选
人

1045.5
293 85.6082 0 85.6082

江西省锦浩建设工程
有限公司

1060.0
258 85.6082 0 85.6082

上海金山市政工程有
限公司

1050.4
567 85.6082 0 85.6082

上海永合市政建筑工
程有限公司

1046.0
186 85.6082 0 85.6082

开标记录

投标人
项目负责
人姓名 项目专业

投标报价
（万元） 工期 自报质量

上海弘路建设发展有限公司 周华军 公路工程 1034.9145 180
竣工验收的质
量评定：合格

上海奉贤建设发展集团市政
公路工程有限公司 金韩春 公路工程 1038.0936 180

竣工验收的质
量评定：合格

上海城建养护管理有限公司 闫磊磊 公路工程 1045.5293 180
竣工验收的质
量评定：合格

江西省锦浩建设工程有限公
司 詹美峰 公路工程 1060.0258 180 合格

上海金山市政工程有限公司 周湘栋 公路工程 1050.4567 180
竣工验收的质
量评定：合格



上海永合市政建筑工程有限
公司 张家驹 公路工程 1046.0186 180

竣工验收的质
量评定：合格

各投标人投标文件的评
标价格和评分： 详见评标结果（中标候选人）公示详情信息

异议和投诉的渠道和方
式：

点击进入投诉页面

公示期限： 2024-07-19 至 2024-07-22

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条
例》确定中标人

发布人：上海市青浦区道路运输管理事务中心

发布日期：2024年07月19日

https://ciac.zjw.sh.gov.cn/XMJYPTInterWeb/Tsqd/ComplaintOperat


一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据 （第一个信封）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

2.1.1（1）a. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标函按招标文件规定
填报了招标标段名称、工期、工程质量要求及安全目标；
2.1.1（1）b. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标函附录的所有数据
均符合招标文件规定；
2.1.1（1）c. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：已标价工程量清单说明
文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减；
2.1.1（1）d. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标文件组成齐全完
整，内容均按规定填写。
2.1.1（2）投标文件经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
2.1.1（3）投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求：投标人按照招标文件提供的格
式签订了联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人；
2.1.1（4）同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。
2.1.1（5）投标文件第一阶段（商务及技术文件）中未出现有关投标报价的内容。
2.1.1（6）a. 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：投标保证金金额符合招标文件投标人须
知3.4.1条规定的金额，且投标保证金有效期不少于招标文件投标人须知3.3.1条要求的投标有效期；
2.1.1（6）b. 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：投标保证金的金额及递交方式符合招标
文件投标人须知3.4.1条的要求。
2.1.1（7）投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。
2.1.1（8）投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。
2.1.1（9）a. 权利义务符合招标文件规定：投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的
风险划分办法；
2.1.1（9）b. 权利义务符合招标文件规定：投标人未增加发包人的责任范围，或减少投标人义务；
2.1.1（9）c. 权利义务符合招标文件规定：投标人未提出不同的工程验收、计量、支付办法；
2.1.1（9）d. 权利义务符合招标文件规定：投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议；
2.1.1（9）e. 权利义务符合招标文件规定：投标人在投标活动中无欺诈行为；
2.1.1（9）f. 权利义务符合招标文件规定：投标人未对合同条款有重要保留。
2.1.2（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证一致且有效；（投标文件中无需提供
营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本
情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标
当日由系统查询的信息进行评审。）
2.1.2（2）投标人的资质等级符合招标文件投标人须知前附表附录1的规定；
2.1.2（3）投标人的财务状况符合招标文件投标人须知前附表附录2的规定；
2.1.2（4）投标人的类似项目业绩符合招标文件投标人须知前附表附录3的规定；
2.1.2（5）投标人的信誉符合招标文件投标人须知前附表附录4的规定；
2.1.2（6）投标人的项目经理资格、在岗情况符合招标文件投标人须知前附表附录5的规定；
2.1.2（7）投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形。
2.1.2（8）以联合体形式参与投标的，联合体各方均未再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标
段中投标；独立参与投标的，投标人未同时参加联合体在同一标段中投标。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

二、 第一个信封详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 平均分 排序

1
上海弘路建设发展有

限公司 88.5 92 87.5 87 92.6 89.52 1

2
上海奉贤建设发展集
团市政公路工程有限

公司
87 91 86 89 89.9 88.58 2

3
上海城建养护管理有

限公司 86 85 84 88 91.1 86.82 3

4
上海金山市政工程有

限公司 80 83 82.5 87 86.2 83.74 4

5
江西省锦浩建设工程

有限公司 79.5 81 80.5 85 84.8 82.16 5

6
上海永合市政建筑工

程有限公司 82 80 76 78 88.2 80.84 6



五、第二个信封详细评审结果

序号 投标人名称 投标报价（万元） 排序

1 上海弘路建设发展有限公司 1034.9146 1

2 上海奉贤建设发展集团市政公路工程有限公司 1038.0936 2

3 上海城建养护管理有限公司 1045.5293 3

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

参加过的类似
工程项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模

合同价（万
元） 合同签订日期 开竣工日期

2021年奉贤 区
公路中修 养护
计划 （三期）

/
上海市奉贤 区
交通建设 管理

中心
中型 845.6061 2021-08-03 2021.8.7-

2021.12.4

2022年新建公
交港湾式站台
及配套设施工

程

/
上海市青浦区
道路运输管理
事务中心

中型 551.6005 2022-09-14
2022.9.15-
2023.1.12

2023年奉贤区
新林公路（浦
星公路-金海公
路）下行公路

中修养护

/
上海市奉贤 区
交通建设 管理

中心
中型 387.2051 2023-09-05 2023.9.6-

2024.1.3

上海弘路建设发展有限公司项目负责人(周华军)

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202012013952
8

奉贤区海泉
路（南海公路-
日新路）道路

新建工程

上海市奉贤区
交通建设管理

中心
中型 1725.0702 2020-12-22

2020-12-
28/2021-06-28

上海弘路建设发展有限公司项目业绩

四、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据 （第二个信封）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

2.1.1（1）a. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：已标价工程量清单说明
文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减；
2.1.1（1）b. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标文件组成齐全完
整，内容均按规定填写。
2.1.1（2）本项目不得提交调价函。
2.1.1（3）同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
2.1.1（4）投标报价中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价。
2.1.1（5）投标人若填写工程量固化清单，填写完毕的工程量固化清单未对工程量固化清单电子文件
中的数据（包括暂估价或暂列金额）、格式和运算定义进行修改。（招标文件允许工程量改变的除
外）

三、第二个信封入围情况

序号 投标人名称

1 上海奉贤建设发展集团市政公路工程有限公司

2 上海弘路建设发展有限公司

3 上海城建养护管理有限公司



/
2021年奉贤区
公路中修养护
计划（三期）

上海市奉贤区
交通建设管理

中心
中型 845.6061 2021-08-04 2021-8-7/2021

-12-4

/
2022年奉贤区
公路中修养护
计划（一期）

上海市奉贤区
交通建设管理

中心
中型 1644.3954 2022-08-25 2022-8-

26/2022-12-23

/

2022年新建公
交港湾式站台
及配套设施工

程

上海市青浦区
道路运输管理
事务中心

中型 551.6005 2022-09-14
2022-9-

15/2023-1-12

/

2023年新建公
交港湾式站台
及配套设施工

程

上海市青浦区
道路运输管理
事务中心

中型 1050.2823 2023-05-31
2023-6-1/2023

-12-17

参加过的类似
工程项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模

合同价（万
元） 合同签订日期 开竣工日期

2022年奉贤区
金汇镇方岳
路（马港
桥～浦星公
路）等五

条“四好农村
路”建设工程

/

上海市奉贤区
金汇镇城市建
设管理事务中

心

/ 2739.7708 2022-09-28 2022-09-30至
2023-01-28

2022年奉贤区
西渡街道北横
路（兴中路~沪
杭公路）等四
条“四好农村
路”建设工程

/
上海市奉贤区
人民政府西渡
街道办事处

/ 2263.3077 2023-02-14 2023-02-15

上海奉贤建设发展集团市政公路工程有限公司项目负责人(金韩春)

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

/

2022年奉贤区
金汇镇方岳
路（马港
桥～浦星公
路）等五

条“四好农村
路”建设工程

上海市奉贤区
金汇镇城市建
设管理事务中

心

/ 2739.7708 2022-09-28 2022-09-30至
2023-01-28

W202208013471
8

贤浦路（南奉
公路-徐家

路）道路修缮
工程

上海达贤实业
有限公司 / 1518.8371 2022-06-28

2022-06-30至
2023-01-30

/

2022年奉贤区
头桥地区奉陆
路（新奉公路~
航塘公路）等
十三条“四好
农村路”建设

工程）

上海头桥发
展（集团）有

限公司

公路等级
三、四级

7369.59706 2022-10-10 2022-10-10至
2023-06-16

上海奉贤建设发展集团市政公路工程有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

/

市管公路部分
桥梁维修工程
(三标)宝安公
路盐铁河桥

上海路政局
宝安公路 

K26+646.37处 856.0004 2019-09-01
2019.10.13-
2020.2.27

上海城建养护管理有限公司项目业绩



/ 2020年G50公路
桥梁维修工程

上海申渝公路
建设发展有限

公司

对高泾村
桥、蟠龙港

桥、西河泾桥
和甸庄屋桥的
上部结构病害
进行针对性的
维修加固，以
维持桥梁良好
的技术状

况，确保行车
安全舒适

79.0939 2020-11-30 2020.11.25-
2021.1.23

/
S20 莘庄立交 
3-6 线等匝道
桥维修工程

上海市道路运
输事业发展中

心

本工程范围共
涉及 6 条

道，分别为 3-
6 线(徐浦大
桥-沪杭 G60) 
、3-1 线(徐浦
大桥-虹桥机
场)、1-4 线

(虹桥机场-S4) 
、4-1 线(S4
-虹桥机场)、6
-1 线(沪杭 
G60虹桥机场)
与 6-3 线(沪 
G60-徐浦大

桥)。主要工程
内容为板梁较
缝维修、伸缩
缝维修、桥面
铺装、标线恢

复等。

188.0746 2020-06-01 2020.07.10-
2020.9.25

七、 各投标人未被选为中标候选人原因

投标人 未被推选为第一中标候选人原因

上海奉贤建设发展集团市政公路工程
有限公司 第二中标候选人

上海城建养护管理有限公司 第三中标候选人

江西省锦浩建设工程有限公司 未进入第二个信封初步评审

上海金山市政工程有限公司 未进入第二个信封初步评审

上海永合市政建筑工程有限公司 未进入第二个信封初步评审


